代 表 者 指 定（変 更）届 出 書

令和  年  月  日

四條畷市長 宛

所有者

  氏 名            印

氏 名            印

氏 名            印

氏 名            印

 固定資産税等に関する納税義務の代表者として、下記のとおり指定（変更）しましたの

で、届出します。

記

代

表

者

住 （居） 所

氏   名

所

有

者

氏名（名称） 住（居）所・（所 在 地）

変

更

理

由

等